2023年 2月吉日

お客様各位

本牧埠頭ＢＣコンテナターミナル

CyberPort「ターミナル問合せ」機能開始のご案内

拝啓 皆様におかれましてはいよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本牧埠頭ＢＣコンテナターミナルにおきまして、2023 年 4 月 3 日（月）より、

CyberPort「ターミナル問合せ」機能による受付を開始させて頂くこととなりましたのでご

案内申し上げます。

「ターミナル問合せ」機能とは、検査作業申込、料金確認、支払申込、振込先回答確認、入

金通知までの一連の業務を行う為の機能です。

つきましては、下記に利用開始時期等をご連絡致しますので、皆様方のご利用をお願い申し

上げます。

敬具

記

① 開 始 日：2023年 4月 3日（月）

② 開始業務：CyberPort「ターミナル問合せ」機能による受付

③ 「ターミナル問合せ」機能を利用するにためには、CyberPort の利用申請が必要です。

④ CyberPort の利用申請はこちらから。

⑤ 2023年 5月 1日(月)からは、既存 Webサイトの「検査作業申込」「料金振込申込」（デマ

レージを除く）を停止し、CyberPort「ターミナル問合せ」に一本化とさせて頂きます。

⑥ 利用可能な問合せ項目、手続き方法、ご不明な点は、各取扱港運店社へご確認ください。

以上

https://www.cyber-port.net/ja/information/detail/76
https://www.cyber-port.net/ja/information/detail/76
https://www.cyber-port.net/ja/information/detail/76
https://www.cyber-port.net/ja/information/detail/76
https://www.cyber-port.net/ja/information/detail/76
https://www.cyber-port.net/ja/information/detail/76
https://www.cyber-port.net/ja/application
https://www.cyber-port.net/ja/information/detail/76